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پارازایلین و ایزومرزایلین آسیا 
 هفته سوم ژوئن 2024

تاریخ: 1 تیر 1403
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تولید ضعیف پلی استر در چین 

قیمت‌های پارازایلین آسیا در روز ۲۱ ژوئن کاهش یافت و در این میان 
نگرانی‌ها از تولید ضعیف‌تر پلی‌استر در چین که می‌تواند علاقه به خرید 

پارازایلین و PTA را متوقف کند ابراز شد. 

پلتس قیمت پارازایلین آسیا را در روز ۲۱ ژوئن با کاهش ۲.۶۶ دلار در هر 
تن بر روی ۱۰۳۹.۶۷ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR تایوان/چین 

ارزیابی کرد. 

در  نگرانی‌ها  دلیل  به   )ZCE( ژنگژو  کالای  بورس  در   PTA آتی  قراردادهای 
مورد تقاضای ضعیف‌تر PTA که می‌تواند علاقه به خرید PX را نیز کاهش 

دهد، کاهش یافت. 

در ساعت ۳ بعد از ظهر به وقت سنگاپور، قرارداد TA 2409 بر روی ۵۹۲۲ یوان 
در هر تن در مقایسه با ۵۹۴۶ یوان روز قبل قرار گرفت. شرکت‌کنندگان بازار 
منتظر نتیجه جلسه برنامه‌ریزی شده بین تولیدکنندگان کلیدی پلی‌استر 

چین هستند. 

انتظار می‌رود تولیدکنندگان عمده پلی‌استر در چین نرخ عملیات خود را 
کاهش دهند. منابع اظهار داشتند که کاهش نرخ‌های پلی‌استر می‌تواند 

ناشی از فصل کم رونق آینده در ماه‌های اوت و سپتامبر باشد. 

کاهش  با  تا  تلاش هستند  در  احتمالًا  پلی‌استر همچنین  تولیدکنندگان 
نرخ‌های عملیاتی، حاشیه سود تولید خود را حفظ کنند. 
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افزایش واردات پارازایلین از چین از سوی کشورهای آسیایی

ایزومر درجه زایلین ترکیبی آسیا در هفته به میزان ۱ دلار در هر تن کاهش 
یافت و به ۹۲۴ دلار در هر تن FOB کره، ۹۳۸ دلار در هر تن CFR تایوان 
و ۳ دلار در هر تن افزایش یافت و به ۹۴۲ دلار در هر تن CFR چین در ۲۱ 

ژوئن رسید. 

تمرکز بازار به سمت پارازایلین به دلیل بهبود حاشیه‌های شیمیایی معطوف 
شده است. 

اختلاف بین پارازایلین و زایلین ترکیبی در ۲۱ ژوئن به ۱۱۵.۶۷ دلار در هر 
تن رسید که کمی کمتر از اوج میانی هفته ۱۲۴ دلار در هر تن در ۱۹ ژوئن 
بود که ٪۲۰۰ بیشتر از کمترین میزان سالانه ۴۱.۳۳ دلار در هر تن در ۲ ماه 

می بود. 

پارازایلین به میزان ۳۳ سنت در هر تن در هفته کاهش یافت و به 1039.67 
دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR تایوان/چین در 21 ژوئن رسید. 

افزایش حاشیه‌های سود شیمیایی که به دنبال کاهش حاشیه‌های سود 
بنزین در آوریل-می رخ داد، منجر به افزایش تقاضای واردات از تولیدکنندگان 
بازار اعلام  MX شد، در حالی که منابع  PX چینی و سایر مصرف‌کنندگان 
کردند که تولیدکنندگان PX در شمال شرق آسیا نیز ممکن است به دلیل 

بهبود حاشیه‌های سود، نرخ‌های عملیاتی را افزایش دهند. 

در همین حال، در بازار چین، سطح موجودی در شرق چین در هفته شروع 
17 ژوئن حدود یا کمی کمتر از 40,000 تن برای MX شنیده شد. 
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قیمت‌های داخلی در طول هفته نسبتاً ثابت بودند و در 21 ژوئن به 7808.33 
نیمه دوم  941.80 دلار در هر تن رسید. قیمت  یا حدود  یوان در هر تن 

جولای 924 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل FOB کره ارزیابی شد. 

ساختار جولای/آگوست در سطح ثابت حفظ شد، مطابق با مقادیر درون روز، 
که منجر به ارزیابی قیمت نیمه دوم آگوست با قیمت 924 دلار در هر تن 

بر اساس ترم تحویل FOB کره شد.
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